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" | Det skal nævnes, af Peter som regel 
T ikke har tid i dagtimerne, og derfor 

» vi nok bør ude- 
: i 1990 forenin- 

gen Das Fisk, hvorefter jeg skiftevis 
Var kasserer og formand. Jeg har 

arrangeret kongresser i Skive, Århus, 
Aalborg og Jylland, fra 1992 — 98, 
blandt andet som hovedarrangør ved 
Beast —96 og B-con —98. Livescenari- 
er og mafia, med op til 150 deltagere, 
har jeg også haft med af gøre. 

Her skal siges, af Cristian bestyrer 
bestyrelsen med hård hånd, samt at 
han er positivt indstillet, opfimist og 
positivt indstillet optimist! 

  

NÆSTFORMANDEN 

Peter Bengtsen — Næstformand, Regi- 
onalt netværk og bestyrelsens lille 
hjælper 

Jeg tror stadig, af der er en masse 
godt i en landsforening, og nu lader 
det fil, af vi kan koncentrere os om det 
vi gerne vil arbejde med. Vi er så småt 
begyndt af mærke interessen for 
landsforeningen fra flere og flere men- 
nesker og foreninger, og jeg er stadig 
sikker På, af det vil hjælpe en masse 
lokalforeni " ger, hvis vi forsøger af ska- 

        

   

      
   
  

  

idt om 

bestyrelsen? 

kan finde På, af ringe temmelig sent 
om naften. 

KASSEREREN 

Carsten Jørgensen — Kasserer, nærig 
og sortklædt 

Jeg er 25 år, under uddannelse til 
fængselsfuntionær og er lige blevet 
far til en dreng. Jeg bor i Hvidovre 
sammen med Heidi, som varetager 
bl.a min kalender, for jeg har ofte har 
et problem med huskeren… 
Jeg startede Fantasy Inn som for- 
mand, og var med fil af lukke den 
igen 3-4 år senere som formand. Jeg 
havde i Perioden været fraværende i 
ca. 8 måneder, og fordi interessen for 
foreningen, såvel blandt medlemmer 
som bestyrelsen, faldt markant, 
besluttede bestyrelsen af lukke den. 
Meget mere er der ikke at skrive om, 
men jeg glæder mig fil jeg får det 
hele op og stå, så der after kan blive 
ro over Pengekassen i Sleipner. 

Def er endnu ikke lvkkedes nogen af 
træffe Carsten live, da han blev far 
samtidig med det hidtil eneste møde. 
En dag får vi vel chancen til af møde 
ham, men indtil da sætter kun fanta- 
sien grænser. 

  

SEKRÆTEREN 

Søren Parbæk — Sekræter, praktisk 
gris og bidt af en gal Macintosh. 

Søren er en travl mand. Hvis ikke 
man bevidst forsøger af være hurfti- 
gere end ham, tager han alf arbejdet 
fra én. Søren er desuden informafti- 
Onskilde på bestyrelsesmøderne. Man 

kker på play 0og… 

" BESTYRELSESMEDLEMMET 

er der nok af, men her får du svarene. 

  

rs bestyrelse 
| kr de til hverdag? Og hvad gør dem kvallificerede fil arbejdet i 

   
    

      

   

Lau Aylby Lindavist. — Bestyrelses- 
medlem, PR-ansvarlig og geni i svøb 

Jeg bor i farum, hvor jeg spiller man- 
ge forskellige rollespil. Blandt favorit- 
terne kan nævnes Theafrix, Mage, 
Ars Magica og systemløst. Derudover 
spiller jeg også live, når chancen 
byder sig. Jeg har lavet foreningsar- 
beide i 4-5 år, i vores lokale rollespil- 
forening Runemasters, samt i ef Par 
andre småforetagender. 
Mine ambitioner og grunde fil af være 
aktiv i Sleipner er, af jeg mener at 
rollespil er, eller i hvert fald burde 
være et voksenf medie, og en aktivi- 
tet som den voksne del af den danske 
befolkning brugte på linie med film og 
litteratur. Jeg mener af det af opleve 
andre situationer På en anden bag- 
grund kan få folk til af tænke mere 
over deres egen situation, holdninger 
og følelser. Alf i alt mener jeg, aft rol- 
lespil er en sund aktivitet. Min ambiti- 
on er af alle i Danmark skal være kla- 
re over hvad rollespil er for nogef, og 
hvilke kvaliteter og muligheder der 
ligger i dette medie. 

Det bør her nævnes, af Lau er nafte- 
menneske og skriver skriver mindst 
50 e-mails i døgnet. 

  

1. SUPPLEANTEN 

Daniel Worninger — 1. Suppleant, 
fønixskribent og vistnok vampyr. 

Af Daniel er fra Sjælland, er ingen 
vist i tvivl om. Og når du har mødt 
ham, ved du også hvor snaksalig han 
er. 

  

2.SUPPLEANTEN 

Leon Larsen — 2.suppleant, Alter Ego 
redaktør og kæderyger. 

Jeg er 19 år, og holder meget af rol- 
lespil. Jeg er mest fil live, men afte- 
ner med chips, cola, chips og cola fil-  



   
taler mig også. Jeg har fidligere 
været redaktør På ef kulfurblad i 
Svendborg og jeg arbejder nu som 
grafiker, så lidt kender jeg da til at 
lave blade. Mine ambitioner er først 
og fremmest af gøre Alter Ego mere 
læsligt, samt af arbejde for Sleipners 
udvikling. Jeg er desuden Fønixredak- 
tør På Fyn og arbejder På forskellige 
Sleipnerprojekter. 

Har en dårlig vane med, altid af sige 
de forkerte ting På de forkerte tids- 
punkter og omvendt. 

  

3. SUPPLEANTEN 

AC Molbech. -— 3. Suppleant, kalender 
ansvarlig og diplomaf. 

Jeg bor i Højbjerg (vist nok et sted i 
Jylland. Red.), hvor jeg er formand 
for Liveforeningen Eidolon. Jeg har 
involveret mig i en masse, især med 
liverollespil, og er i dag bl.a. regions- 
kontakt for Midtjylland og ansvarlig 
for en masse Projekter i liveudval- 
get. Derudover er jeg konstant invol- 
veret i alf fra fantasy lives til conner 
og hjemmesider, heriblandt live-sider- 
ne og Almanakken. 

H.C. har vistnok en eller anden svag- 
hed for orker. 

  

4. SUPPLEANTEN 

Sarah Hald -— 4. Suppleant, Fønixre- 

daktør og bestyrelsens kønneste 

pige. 

Jeg er 17 år og nogle dage gammel, 
og jeg læser til ingeniør i Aalborg. 
Jeg har spillet rollespil i mange år, og 
har lavet en del foreningsarbejde, 
blandt andet i Krikkit Gamblers og 

-Her ses henholdsvis kasserersuppleant Morten Juul og 3. suppleant H.C. Molbech. 

Et godt eksempel på, hvor forskellige bestyrelsens medlemmer er. 

  

Sputnik. Jeg har været med fil af 
lave kongresser og arrangere adskil- 
lige scenarier, både live og alminde- 
ligt rollespil. Jeg har haft en finger 
med i spillet På TroA-con, Fastaval, 
Krikkitcon og mange flere. Mit mål 
er, af få Fønix fil af køre, så bladet 
kan blive det medie, som det fortje- 
her af være. 

At Sarah er bestyrelsens eneste 
kvindlige medlem ændrer skam ikke 
på af hun er den kønneste. 

  

KASSERERSUPPLEANTEN 

Morten Juul — Kasserersupeleant, 
Xkapristredaktør og god fil af lave 
kaffe 

Jeg er 24 år og studerer til dagligt 
På journalisthøjskolen i Århus. (kke 
just noget med fal og regnskaber, så 
jeg vil da også primært bruge min tid 
i Sleipner På af hjælpe med det eks- 
terne PR-arbejde. Derudover safser 
jeg på af hjælpe fil i Sleiener-boderne 
rundt omkring På landets kongres- 
ser. Ellers bruger jeg tiden på, af 
være redaktør på infernetrollespils- 
magasinet Xkapist. Det skal dog 
også nævnes, at jeg har nogen erfa- 
ring med det bogføringsmæssige, da 
jeg har været kasserer i Odder Rol- 
lespils Klub, hvor jeg nu er sekræter 
og medarrangør af Orkon — vores 
lokale kongress. 

Som mange andre journalister, bru- 
ger Morten normalt ikke komma'er. 
Stykket her virker dog som om det 
er blevet indficeret med de små 
djævle. Bladet skulle dog være uden 
for smittefare.    



Udvalgene arbejder ! 

  

Liveudvalget — såre simpelt! 

Liveudvalget har fået ny struktur, 
og består nu af en formand og et 
antal udvalgsmedlemmer eller nær- 
mere projektansvarlige. Forman- 
dens vigtigste opgave er, af koordi- 
nere udvalgets arbejde og af sPar- 
ke de projektansvarlige blidt i r-ø-v- 
e-n, når de er for sløve. Sidstnævn- 
te har der dog endnu ikke været 
problemer med, da arbejdet gene- 
relt er temmelig spændende. 
Udvalgsmedlemmernes vigtigste 
opgave er af have sfyr På hvad der 
foregår omkring deres projekt, 
samt af undgå formandens blide 
spark (Jakob er en sfor mand og 
sparker garanteret hårdt). 
Liveudvalget arbejder hele tiden På 
forskellige projekter, indenfor live- 
rollespil, og er man er inferesseret 
i af være med fil noget, er det blot 
et spørgsmål om af konfakte ved- 
kommende, der har ansvaret for 
pågæ 

      

-Liveudvalget 
  

  

   
   

                                              

  
  

4 Projekter & 

FORENINGSKONTAKT 
Udover en gennemarbejdet liste 

over alle live (og relaterede) forenin- 
ger i landet, er def også denne grup- 
pe der skal bistå med af formidle 
kontakt foreningerne imellem. (For- 
skellen fra det fidligere udvalg er der 
nu én der står for def istedet for 8). 
Dette skal selvfølgelig foregå i tæt 
samarbejde med Sleipners ”norma- 
le” forenings kontakt. 

Ansvarlig: Jakob Bavnshøj 

UDLANDSKONTAKT 
Der skal skabes ef tæt netværk af 

kontakter fil udenlandske foreninger, 
primært i Norden, men også i Europa 
generelt. Kontakten skal udmynte sig 
i af besøge hinanden, udveksle scena- 
rieideer, erfaringer, regler osv. 
Ansvarlige: Mikkel Sander (Norden) 

og Jakob Bavnshøj 

LIVEVÅBEN 
Der findes omfrent lige så mange 

forskellige retningslinjer for live- 
våben, som der findes foreninger. 
Nogle foreninger benytter for eksem- 
pel våben, der er direkte farlige. For- 
målet med projektet er, af lave en 
dansk standard for livevåben. Avis 
man så følger denne, skulle man altid 
kunne være sikker På, at få sine 
våben godkendt ved scenarierne. 
Standarden vil selvfølgelig også inde- 
holde gode råd, med hensyn til hold- 
barhed, slidstyrke, vægtning og lig- 
nende. Det foreløbige udkast kan 
læses på: www.eidolon.dk/sleipner/ 
standard.htm. 

Ansvarlig: AC Molbech 

LIVEFOLDER 
En folder der beskriver alle de basa- 

le ting ved liverollespil. 
Hvad er live, hvordan spiller man, 
hvordan laver man ef scenarie, hvilke 
foreninger er der, forslag til regler 
og meget andef. 

Ansvarlig: Jakob Bavnshøj 

DRAGTALBUM 
Et album med generelle syanvisnin- 

ger. Der vil være forslag til 
materialevalg, alternativer og billige- 
re løsninger. 

Vejledninger til kostumedele som 

kappe, bukser, strudehæfte, poser, 
tasker og megef mere. 

Ansvarlig: Mette Markert 

SYMPOSIER, WORKSHOPS OG 
KURSER 

Siger sig selv. Der skal laves kur- 
susfoldere og beskrivelser til de kur- 
ser og workshops vi kan tilbyde. 

Ansvarlig: Tjah… Aar du lysf? 

FÆLLESTURE TIL UDLANDET 
indtil videre er det blevet til samar- 

bejde omkring en fur til The Gathe- 
ring- 98 i England, og det er noget, vi 
vil arbejde meget mere med i fremti- 
den. 

Ansvarlig: Jakob Bavnshøj 

ALTERNATIVT SAMARBEJDE 
Der er en masse grupper der laver 

nogle ting tæt beslægtet med liverol- 
lespil. Bl.a. Vikingespil, teatre, muse- 
er, skuespillere, spejdere og mange 
andre. Vi kan lære meget af hinan- 
den. 

Ansvarlig: Joan Zenia Poulsen 

  
"Ui kan lære meget af hinanden, det 

er derfor det er så vigtigt af samar- 
bejde.” 

-Liveudvalget 

   



Udvalgene arbejder | 
-IT, TT, CON-GRUPPEN & REGIONALE NETVÆRK 

IT-UDVALGET 

Sleipner På netfet er nu ved af 
være en realitet. Du kan fra okfo- 
ber surfe ind På vores hjemmesi- 
de http://www.sleipner.dk og følge 
med i, hvad der sker i bestyrelsen, 
arbejdsgrupperne, liste og kort 
over de danske rollesrilsklubber, 
se en opdateret kalender med 
beskrivelser af arrangementerne, 
alle relevante telefonnumre (og 
billeder) og en hel del andet. Tin- 
gene sættes på siden, efferhånden 
som de laves færdige, da vi helle- 
re vil have få informative fing ud 
hurtigt, end et flot hjemmeside- 
kompleks ud om flere måneder. Vi 
laver forskellige ”boards”, hvor 
bestyrelse og udvalgsformændene 
kan skrive det seneste nye, der er 
sket På deres område - vi prøver 
generelt af samle så meget infor- 
mation som muligt, men det fager 
selvfølgelig tid, så det vil komme 
på hen ad vejen. Vi kan kun opfor- 
dre dig fil af kigge forbi På siden i 
sidste halvdel af september. God 
fornøjelse 

TOURNAMENT TRAVELLERS 

Turnament Travellers kommer 
rundt fil flere og flere arrange- 
menter, hvor de afholder figurspil- 

sturneringer i bl.a. Warhammer 

Fantasy Battle, Warhammer 
40000, Necromunda og Blood 
Bowl. De vil gerne have flere inter- 
esserede med i udvalget fil af rej- 
se rundt til con'er sammen med 
dem - næste arrangement TT duk- 
ker op På er Claustrum Con [Il i 
"starten af oktober, hvor de afhol- 
der furneringer i ovenstående fire 
figurspil, samt evt. andre spontant 
arrangerede turneringer. Vil du 
vide mere, så kontakt E. Helge 
McIntyre på tlf: 8625 5414. 

CON-GRUPPEN 

Vi vil vanvittigt gerne komme ud 
på så mange con”er som overho- 
vedet muligt fremover, da det er 
en let og god måde at snakke med 
folk og vise vores knap så kønne 
ansigter På, og nu hvor vi i besty- 
relsen er spredt ud over hele [an- 
det kan ef Par stykker med fil- 
hørende venner komme fil din con 
uden større planlægning - med- 
bringende hvad vi har af scenarier 
fra Scenarie Service, gamle og 
nye Fønix-numre, gratis kaffe til 
Sleipner-medlemmer og hvad vi 
ellers kan tilbyde. Ringer [ ikke til 
os, så kontakter vi jer og spørger 
om lov fil af komme og få lidt 
plads i fællesområdet fil en stand 

(stald2), hvorfra vi vil serede det 
glade budskab om hvad vi laver, 
og hvad der sker rundt omkring i 

landet. 

REGIONALE NETVÆRK 

Rollespillere fra så forskellige ste- 
der som Vestiylland og Ærø har 
kontaktet Sleipner med ønske om 
hjælp fil af starte en forening op. 
Mest med fing som foreningsstøt- 
te og vedtægter blandt andet, og 
det er jo herligt af kunne hjælpe 
med den slags - det er faktisk en 
af grundene til, af vi er her. Det er 
også mærkbart, af vi trods alf 
bakkes op af flere og flere forenin- 
ger. Stadig nye foreninger melder 
sig ind, og det bliver spændende 
af se, hvordan det går, når vi kom- 
mer ud fil endnu flere mennesker 
med hjemmesiden, con-besøgene 
og def spirende regionale net- 
værk. I oktober/november lægges 
starten til et regionalt netværk i 
Østjylland, hvor alle rollespils- og 
live-foreninger i området indbydes 
til et møde med et par Sleipner- 
folk, hvor vi vil føle inferessen for 
af mødes med jævne mellemrum 
og snakke problemer i de forskelli- 

ge foreninger, dele erfaringer, 
arrangementer, hygge og lære hin- 
anden bedre af kende. 

  

ROLLESPILSUDVALGET SØGER MEDLEMMER 
ER DU INTERESERET [ AT UDVIKLE ROLLESPILLET SAMT SKABELSEN AF 

ROLLESPILSRELAVANTE KURSER? O 

FOR NÆRMERE INFORMATION KONTAKT 

    LEO WINTHER PLOUGMANN 

KANTORPARKEN 12 1. MF. 

8240 RISSKOV 

TLF: 86214234 

  

SlEipnNers (| N 

Rollespilsudvalg     
 



Alter Ego 
Som du kan se, er kalenderen udvidet en smule siden sidste Alter Ego, da 

Desuden har vi en separat kalender for kurser, møder og lignende, h' 

næste numre af Fønix, da vi er de samme personer som laver den og - på nettet finder d 

email-adresse, og vil du gerne have kalenderen tilsendt hver anden uge, er du 

Vil du have arrangementer, kurser 

bare at kontakt« 

Peter Bengtsen, tlf: 86 24 76 67, email: peterbengts&æhotmail.com         

    

  

   
    

   estyrelsesmøde i Sleipner - 24/10, Århus 

Peter Bengtsen



kelendef'en 
nover vil have beskrivelser med af de kommende måneders arrangementer. 

beskrivelse ikke er nødvendig. Du vil også finde denne kalender i de 

uden kalenderen på Eidolons hjemmeside www.eidolon.dk, som HC også står for. Har du 
end velkommen til at ringe eller maile til Peter, der også står for denne service. 

møder på kalenderen behøver du ' 
fundertegnede: 

Hans Christian Molbech, tif: 86 27 55 26, email: hc&eidolon.dk 

    

   

  

  

Fastaval Experimentarium - 30/10-1/11 

inder Fasta 

    

  
 



-= Konfaktrersoner i Sleipner 
Formand 
Christian Nørgaard 

GI. Strandvej 5, 3. th 
9000 Aalborg 
Tlf: 98 12 06 08 
mail: s0l stone ømsektfor.auc.dk 

Kasserer 
Carsten Jørgensen 
GI. Køgevej 266, 2C 
2650 Hvidovre 
Tlf: 36 49 24 74 
mail: citimeæget2net.dk 

Næstformand 
Peter Bengtsen 
Jernaldervej 204 
8210 Århus V 
Tlf: 86 24 76 67 
mail: peterbengts æhotmail.com 

Sekretær 
Søren Parbæk 
Masgisterparken 339 
9000 Aalborg 
Tlf: 98 14 56 31 
mail: parbaek epost 8.tele.dk 

-Bestyrelsen 

Bestyrelsesmedlem 
Lau Lindquist 
Horsebakken 15 
3520 Farum 
Tlf: 42 95 52 47 
mail: lauhnent &post 1.tele.dk 

I. suppleant 
Daniel Worninger 
Masglekæret 10 E 
2680 Solrød Strand 
Tlf: 56 14 39 16 
mail: Dies Defunctorum ehot- 
mail.com 

2. Suppleant 
Leon Larsen 
Dronningholmsvej 9, sf 
5700 Svendborg 
Tlf: 62 80 05 77 
mail: micorp &post.tele.dk 

3. suppleant 
H.C. Molbech 
Egebæksvej 86 
8270 Højbjerg 
Tlf: 86 27 55 26 

mail: hceeidolon.dk   

Alter Ego 
Leon Larsen 62 80 05 77 
micorpæpost.tele.dk 

IT-Gruprpen 
Michael Næsby 7592 10 85 
mike einfonaut.dk 

Scenarie Service 
David Brauner 40 95 72 03 
davidbæpost 10.tele.dk 

Liveudvalget 
Jakob Bavnshøj 86 1899 36 
jocab øxkapist.dk 

Rollespilsudvalget 
Leo Ploughmann 86 21 42 34 

4. suppleant 
Sarah Hald 
Vestergade 12 
9400 Nørresundby 
Tlf: 98 17 74 85 
mail: saraækom.auc.dk 

Kasserersuppleant 
Morten Juul 
Rundhøj Allé 73, 2, 216 
8270 Højbjerg 
Tlf: 30 60 54 74 
mail: morten.juulædih.dk 

  

-Udvalgsformændene 
PR-udvalget 
Lau Lindaquist 42 95 52 47 
lauhnent &æpost 1.fele.dk 

Regionale netværk 
Erik Pedersen 98 13 60 76 
960053 eudd.hjoerringsem.dk 

Nordisk samarbejde 
Søren Parbæk 98 14 56 31 
parbaekæpost8.tele.dk 

Con-gruppen 

Martin Ryfter 98 62 33 13 
mr stegæyahoo.com 

| Fønix 
Sarah Hald 98 17 74 85   Figurspilsudvalget Turnament Travellers 

I E. Helge McIntyre 86 21 42 34 

saraækom.auc.dk 

   



Udvalgene arbejder 
På den ekstraordinære generalfor- 
samling i sensommeren blev det 
enstemmigt besluttet, af Fønix 
skulle fortsætte. indtil videre hed- 
der chefredaktøren Sarah Hald, og 
hun lover en helt ny Layoutstil, 
mere live, mere om korfspil, samt 
et økonomisk troværdigt blad. 
Siden det blev vedtaget at Fønix 
skulle fortsætte, er der blevet sam- 
let artikler og annoncer ind, og ind- 
fil videre tyder alt På, af der 
udkommer ef godt og gennemarbej- 
det blad i løbet af november. 
Strukturen er ændret lidf, så der 
hu er en chefredaktør og fire regi- 
onsredaktører. Hver regionsredak- 
før har en lille redaktion i sin regi- 
on, som producerer og indsamler 
matriale, samt sælger annoncer. 
Ved deadline sendes matriale og 
annoncer så til hovedredaktionen, 

-Fønix 

som læser korrektur, får lavet lay- 
out og klargører bladet fil trykning. 
Udover de fem redaktioner og 
hovedredaktionen er der en annon- 
cechef (pt. Leo Ploughman), en 
produktionschef (Søren Parbæk) 
og en layouter. 
Det er meningen, af bladet fremo- 
ver skal udkomme hver anden 
måned, selvom der muligvis opstår 
nogle forsinkelser i starten. Grun- 
den fil disse mulige forsinkelser er, 
af det er svært af sælge annoncer 
til et blad, der skal fornyes så 
meget som def er meningen af 
Fønix skal. 
Siden den nye redaktion frådte fil, 
har der været rig opbakning fil bla- 
det. Det er blot redakfionens håb, 
at folk også får skrevet alle de 
geniale artikler, de har idéer til. 
Desuden håber vi også på opbak- 

ning fra annoncører og distribur- 
fører, på trods af Fønix's lidt broge- 
de ry. 
En del af den nye stil, består i at 
hvert enkelt nummer af bladet har 
et tema, som alle artikler refererer 
til. Avad redaktionen i øjeblikket 
pønser På, må forblive en overra- 
skelse for læserne, men det kan 
afsløres af det ikke er noget med 
lyserøde fortællinger om kærlighed 
og venskabskriser. 
Hvis du efter af have læst denne 

lille artikel har fået blod På tanden, 
så var dig ej, men kontakt: 

Sarah Hald 
Vestergade 12 
9400 Nørresundby 
98 17 74 85 
saraækom.auc.dk 

Hvad de hede flammer lagde øde, helede den bitre aske 

Atter spredte fønix sine vinger. 
Det næste nummer af Fønix 

udkommer i løbet af novenber -98 

 



Sleipnersiderne 
-Små Nyheder        

  

ligere kasserer Geert Lund, gik vi fil politiet for af anmelde ham fi /8, 
hvor politiet krævede et revideret 98-regnskab, før de ville gå videre med sagen. Defte er konteret Og 
afleveres fil vores revisor, som vil gennemgå det og finde det eksakte beløb, som der ikke er bilag for. 
Vi har falt med politiet flere gange, og dette er måden det fungerer på. 

- Regnskabet for 797 er nu færdig-revideret, og vi har modtaget det fra 
revisoren og videresendt det til DUF. 

- På generalforsamlingen blev et ""nødbudget” for resten af "98 godkendt - et budget som dækker 
alle forventede udgifter resten af året til revision, bogføring, stikprøvekontrol, advokatbistand, Alter 
Ego 0.a. - og som har 10.000 afsat til en pulje for udvalg/projekter, hvis det i årets slutning skønnes 
økonomisk forsvarligt af uddele disse Penge. 5 procent af de budgetterede udgifter dækker konfor- 
hold. Dvs. der ikke refunderes udgifter fil telefonsamtaler for bestyrelsen eller ret meget andet. 

- Rollespilsfolderen (fransk eller ej) har flere personer vist interesse for at lave, og ef forslag sæt- 
fes oP På vores hjemmesider, som kan blive fulgt op med kritik/kommentarer, før den udformes ende- 
ligt. 

- En ny idé er af samle en masse tegninger fra folks scenarier og tilbyde andre af bruge dem i 
deres scenarier, hvis fegnerne selvfølgelig giver tilladelse til det. Det hjælper både forfatteren, så han 
har én fing mindre af tænke På, samtidig med at tegningerne kommer ud til mange flere mennesker. 
Har du fegninger, eller kender du nogen der har, vil Mette Finderup (3644 9344) meget gerne høre 
fra dig. 
  

Kontakt: Jacob Baviish j 
Tage Hansens Gade 5, I 

8000 Århus C 
86189936 . 

Mail: jocabexkaprist.dk 

  

    

      

    
 



Sleipnersiderne 
-Information, kommunikation og lignende. 

En dejlig varm sensommerdag i Fastas lokaler.… 
… Tiden var oprunden 

for Sleipners ekstraordi- 
nære generalforsamling, 
15 august 1998. Dagsor- 
denen var fuld af kedeli- 
ge uudholdelige emner, 
men dog havde rygterne 
spredt sig. Måske blev 
dette Sleirners endelige 
død. Måske af denne 
grund var så mange 
mødt oP, Og stemningen 
var, om end lidt frykket 
under overfladen, hvgge- 
lig og rar. 
Da alle var dukket op 
gik mødet i gang, og alle 
de obligatoriske Punkter 
var hurfigt overstået. 
Bestyrelsen berettede 
om lufter nød, sorg og 
modgang. After blev 
stemningen frykkef. 
Skulle det virkeligt blive 
Sleipners sidste ånde- 
Jrag ? Er dansk rollespil 
2n død sild ? Spørgsmå- 
ene tog til i styrke, men 
så kom punktet om 
”ønix. Diskussionen 

flammede oP ef kort øje- 
blik hvorefter den grå 
aske sænkede sig. 
Afstemning. Skulle 
Fønix lukkes eller var 
der stadig en nådig gud 
der holdt hånden over 
denne ? Pludselig brød 
solen frem, og fugl 
Fønix rejste sig i sin ful- 
de vælde. Alle stemfe 
imod nedlæggelsen af 
bladet. Et kort øjeblik 
var der jubel, men så 
huskedes det næste 
punkt. Forslaget om ned- 
læggelsen af Sleipner. 
[gen gik diskussionen 
højt, og da afstemningen 
blev nået stemfe kun 
een imod, og def var en 
På forhånd afgivet fore- 
ningsstemme. 
Herefter var stemnin- 
gen after høj, og man 
enedes om, at lade Sle- 
ipners bogholderi overgå 
til et Professionelt bog- 
holderifirma. Def skulle 
befyde af vi aldrig mere 

skal døje med forsinke- 
de regnskaber, beskyld- 
ninger om undeslæb og 
deslige mindre Prisvær- 
dige fing. En ung og 
ambifiøs sjællænder 
oplyste os om Knute- 
punkt -99, en nordisk 
kongress. om rollespil, 
hvor def vil blive afkla- 
ret På hvilke Punkter de 
forskellige nordiske for- 
eninger kan arbejde 
sammen, og en frykket 
Ar. Rohde fortalte af 
han stod alene tilbage 
med ASS, hvorfor deffe 
nu er stoppet. 
Alt i alf ef godt møde, 
hvor mange nye kræfter 
viste deres ansigt, og 
hvor man ikke hørte 
noget til den dårlige 
tone, infrigerne og mud- 
derkastningen. Tak for 
god Pli. 

- Den nye bestyrelse. 

   



     
   

       

    
      

  

01474 ARC 438 000 

Ba Abrahamsson 

Stærevej 30, 4.C 

2400 København NV 2400 oa 27/1. "ner om året som personligt medlem. 
>m året som personligt medlem, samtidig 
abbonerer på rollespilsmagasinet Fønix. 

ME RR 
Sleipner 

medlemskab af Sleipner koster: 

100 kroner om året for det lille foreningsmedlemskab. 
og endelig 400 kroner om året for det 

store foreningsmedlemskab       

Her er hvad du får ud af dit Sleipner-medlemsskab lige nu, 
og der kommer meget mere: 

- Forskellige kurser som f.eks 
spillerkursus., 
Spillederkursus., 
foreningsteknik, 
foreningsøkonomi, 
scenarieforfatterkursus, 
samt en masse livekurser 

- billigere annoncer i Fønix og Alter Ego (så er det DIT scenarie der bliver lagt mærke til) 
- Aflantis Scenarie Service (få nogle af de bedste scenarier fil prisen af kopier) 

- label-service (labels med adresser på rollespilsforeninger i hele Danmark) 
- Bjælp til, af finde ud af love, regler og rettigheder i din kommune " 

- Hjælp og vejledning når du arrangerer kongresser 
- Bjælp fil pressemeddelelser, PR og reklame 

- Vejledning i støffeansøgning og lovgivning 
- Nødhjælpsrakken fil døende foreninger 

- Def geniale blad Alter Ego 
- Tournament Travellers 

- Regionale netværk 
- og selvfølgelig 

gratis kaffe 

  

  

  

  

  

  
  

    
  

  

  
    

til de 
con'er 

e 

hvor SIeIPNEr er med. 
Afrives inden indbetalingen 

Overførsel fra kontonummer KER 

Navn sg Beløbsmodtagers kontonummer og betegnelse Beløbsmodtagers kontonummer og betegnelse 

Q 216-4949 Q 216-4949 
Adresse 7 | E 7 | . 

Sleipner Sleipner 
Landsfo fo Londsforenin en for 

Postnir.'og by Rolle" og ker fkispillere i Danmark Rolle- og Ko: nfliktspillere i Danm 

DGI Axelborg 8 E DD Axelborg 8 E 

Telefonnr. (og evt. mobil) Født den (dag - måned - år) 8700 Horsens 8700 Horsens 

| | | | | Underskrift ved overførsel fra egen konto Post Danmarks kvittering 

Underskrift hvis du vil være personligt medlem af Sleipner. 

mm Gebyr for indbetaling betales kontant 

Kroner. Øre Betalingsdato——eller—— Betales nu Kroner. Øre = 

tj Dag—— Måned År Sæt X' 
Til maskinel aflæsning — Undgå venligst at skrive i nedenstående felt 4030S (06.98) BG 180-10673  Checks og lignende accepteres under forbehold åf at BG 

modtager betalingen. Ved kontant betaling på posthus 
terminal er det udelukkende posthusets kvitteringstryk c 
bevis for hvilket beløb der er indbetalt. 

+01< +2164949<


